
EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 02/2020 

 
CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SERGIPE – CRO/SE. 

CONTRATADA: AJN AGÊNCIA JORNAL DE NOTÍCIAS LTDA – CNPJ 32.884.819/0001-

55 (JORNAL CORREIO DE SERGIPE). OBJETO: PUBLICAÇÃO DO EDITAL CRO/SE N. 

02/2020. VALOR TOTAL RATIFICADO: R$ 160,00 (CENTO E SESSENTA REAIS). 

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 6.2.2.1.1.01.04.04.004.010 

 

ARACAJU/SE, 10.06.2020. 

 

ANDERSON LESSA SIQUEIRA 

PRESIDENTE DO CRO/SE 

 

 


